闸价管（2014）2号

关于同意闸北区单位生活垃圾处理
收费标准备案的通知
闸北区绿化和市容管理局：
你局《关于制定闸北区单位生活垃圾处理收费标准的请示》【闸绿容（2014）14号】文收悉。根据上海市闸北区物价局、上海市闸北区绿化和市容管理局《关于闸北区单位生活垃圾处理收费有关事项的通知》【闸价管（2013）004号】的规定，拟同意你局有关闸北区单位生活垃圾处理收费标准的备案，具体如下：

一、单位和饮食行业产生的餐厨垃圾（不含餐厨废弃油脂）按标准桶计收，每桶容量为240升，基数内每桶最高为60元，基数外每桶最高为120元。

二、高级宾馆（四、五星级宾馆）、歌厅、舞厅、卡拉OK歌舞厅、夜总会、台球房、高尔夫球场、保龄球馆、游艺厅、桑拿浴室（按摩）、足浴室等企业产生的生活垃圾（不含餐厨垃圾）按标准桶计收，每桶容量为240升，基数内每桶为80元，基数外每桶为160元。

三、其他国家机关、企事业单位、社会团体、个体经营者等产生的生活垃圾（不含餐厨垃圾）按标准桶计收，每桶容量为240升，基数内每桶为40元，基数外每桶为80元。
本标准自2014年3月1日起执行。
上海市闸北区物价局
二0一四年二月二十八日
主题词：单位生活垃圾     收费    备案    通知
闸北区发展和改革委员会办公室                           2014年2月28日印发

                                                              （共印10份）
2
2